
A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Páleník Adam Rybník 2/3 3/0 3/2 5 2.

2 Danczi Viktor N. Zámky 3/2 3/0 0/3 5 3.

3 Remeň Matúš Topoľčany 0/3 0/3 1/3 3 4.

4 Pšenka Martin N. Dubnica 2/3 3/0 3/1 5 1.

O poradí na 1. - 3. mieste rozhodli vzájomné zápasy:

Pšenka 3 body (sety 5:3), Páleník 3 body (sety 5:5), Danczi 3 body (sety 3:5)

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Petrlík Juraj Topoľčany 3/2 3/0 3/0 6 1.

2 Budinský Daniel N. Baňa/Podl. 2/3 3/0 3/0 5 2.

3 Pánsky Richard Topoľčany 0/3 0/3 3/0 4 3.

4 Panáček Dušan Tr. Jastrabie 0/3 0/3 0/3 3 4.

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Csermák Alexander N. Zámky 2/3 3/1 3/0 5 2.

2 Ďurana Dávid Pov. Bystrica 3/2 3/1 3/0 6 1.

3 Gašparík Jakub Topoľčany 1/3 1/3 3/1 4 3.

4 Malec Samuel Tr. Jastrabie 0/3 0/3 1/3 3 4.

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Páleník Adam Rybník 3/0 3/0 3/2 3/0wo 3/1 10 1.

2 Petrlík Juraj Topoľčany 0/3 3/2 3/2 3/2 3/2 9 2.

3 Ďurana Dávid Pov. Bystrica 0/3 2/3 3/0 3/0 3/2 8 3.

4 Pšenka Martin N. Dubnica 2/3 2/3 0/3 3/1 3/1 7 4.

5 Budinský Daniel N. Baňa/Podl. 0/3wo 2/3 0/3 1/3 0/3wo 3 6.

6 Csermák Alexander N. Zámky 1/3 2/3 2/3 1/3 3/0wo 6 5.

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Danczi Viktor N. Zámky 3/2 3/2 3/0 3/0 3/0 10 7.

2 Pánsky Richard Topoľčany 2/3 2/3 3/0 3/0 3/0 8 8.

3 Gašparík Jakub Topoľčany 2/3 3/2 1/3 1/3 3/1 7 10.

4 Remeň Matúš Topoľčany 0/3 0/3 3/1 3/1 3/2 8 9.

5 Panáček Dušan Tr. Jastrabie 0/3 0/3 3/1 1/3 1/3 6 12.

6 Malec Samuel Tr. Jastrabie 0/3 0/3 1/3 2/3 3/1 6 11.

O poradí na 8. - 9. mieste rozhodol vzájomný zápas: Pánsky - Remeň 3:0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

O poradí na 11. - 12. mieste rozhodol vzájomný zápas: Malec - Panáček 3:1
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CHLAPCI



A. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Lacenová Renáta Topoľčany 3/0 3/0 3/0 6 1.

2 Zajačková Lucia Tr. Jastrabie 0/3 1/3 3/0 4 3.

3 Müllerová Ema N. Baňa/Podl. 0/3 3/1 3/1 5 2.

4 Sórádová Svetlana Rača/Nitra 0/3 0/3 1/3 3 4.

B. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Dzurová Lenka St. Turá 2/3 3/0 3/0 5 2.

2 Illášová Adriana Topoľčany 3/2 3/1 3/0 6 1.

3 Chorvátová Dominika Rybník 0/3 1/3 3/1 4 3.

4 Šelingová Lucia N. Dubnica 0/3 0/3 1/3 3 4.

C. SKUPINA 1 2 3 4 Body Poradie

1 Balúchová Adriana Rybník 3/1 3/1 3/1 6 1.

2 Činčurová Ema Topoľčany 1/3 3/0 0/3 4 3.

3 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 1/3 0/3 3/1 4 4.

4 Gunišová Ivana Topoľčany 1/3 3/0 1/3 4 2.

O poradí na 2.-4.mieste rozhodli vzájomné zápasy:

Gunišová 3 body (sety 4:3), Činčurová 3 body sety (3:3), Štullerová 3 body (sety 3:4)

Vzájomný zápas započítaný zo zákl. skupiny

O 1. - 6. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Lacenová Renáta Topoľčany 3/0 3/0 3/0 2/3 3/0 9 1.

2 Illášová Adriana Topoľčany 0/3 2/3 3/0 3/2 3/0 8 3.

3 Balúchová Adriana Rybník 0/3 3/2 3/0 3/1 3/1 9 2.

4 Müllerová Ema N. Baňa/Podl. 0/3 0/3 0/3 2/3 0/3 5 6.

5 Dzurová Lenka St. Turá 3/2 2/3 1/3 3/2 3/0 8 4.

6 Gunišová Ivana Topoľčany 0/3 0/3 1/3 3/0 0/3 6 5.

O poradí na 1. - 2. mieste rozhodol vzájomný zápas: Lacenová - Balúchová 3:0

O poradí na 3. - 4. mieste rozhodol vzájomný zápas: Illášová - Dzurová 3:2

O 7. - 12. MIESTO 1 2 3 4 5 6 Body Poradie

1 Zajačková Lucia Tr. Jastrabie 0/3 3/1 3/0 3/1 3/2 9 8.

2 Chorvátová Dominika Rybník 3/0 3/2 3/0 3/1 3/1 10 7.

3 Činčurová Ema Topoľčany 1/3 2/3 3/0 3/1 3/0 8 9.

4 Sórádová Svetlana Rača/Nitra 0/3 0/3 0/3 3/0 0/3 6 11.

5 Šelingová Lucia N. Dubnica 1/3 1/3 1/3 0/3 1/3 5 12.

6 Štullerová Eliška N. Baňa/Podl. 2/3 1/3 0/3 3/0 3/1 7 10.

DIEVČATÁ



Dievčatá - zľava: Lacenová (1.), Balúchová (2.), Illášová (3.), Dzurová (4.), Gunišová (5.), Müllerová (6.),

Chorvátová (7.), Zajačková (8.), Činčurová (9.), Štullerová (10.), Sórádová (11.), Šelingová (12.).

Chlapci - zľava: Páleník (1.), Petrlík (2.), Ďurana (3.), Pšenka (4.), Csermák (5.), Budinský (6.), Danczi (7.),

Pánsky (8.), Remeň (9.), Gašparík (10.), Malec (11.), Panáček (12.).


